
О  сносе   муниципального   административного  
здания по ул. Центральной, д. 17 в микрорайоне 
Коммунар 

Рассмотрев  представление  главы  города  о  сносе  муниципального 
административного здания по ул. Центральной, 17 в микрорайоне Коммунар, и в 
соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет 
народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  города  на  снос  муниципального 
административного  здания,  расположенного  по адресу:  г.  Владимир,  микрорайон 
Коммунар,  ул.  Центральная,  д.17  под  строительство  группы  жилых  домов   в 
микрорайоне Коммунар.

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.05.2008 г.                                                                                       № 99 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


